

Sutarties pavadinimas:

Esamų konteinerinių aikštelių rekonstrukcijos ir
naujų konteinerinių aikštelių įrengimo darbai

Sutarties numeris:

Užsakovas:

UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras

Rangovas:

Darbų kiekių žiniaraštis

Eil. Nr.	Pozicijos	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma, Eur
1	Bendroji dalis				
1.1	Statinio supaprastintas projektas	kompl.	100,00%	6750,00	6 750,00
1.2	Archeologiniai tyrimai	kompl.	100,00%	100,00	100,00
1.3	Geologiniai, geotechniniai tyrimai	kompl.	100,00%	200,00	200,00
1.4	Išpildomoji dokumentacija ir kadastriniai matavimai	kompl.	100,00%	4700,00	4 700,00
2.	Konteineriams skirtų aikštelių įrengimo darbai				
Naujų aikštelių įrengimo darbai					
2.1	Pusiau požeminių aikštelių įrengimas (kartu su konteinerių 5 konteinerių montavimu)	vnt.	4	3500,00	14 000,00
2.2.	Pusiau požeminių aikštelių įrengimas (kartu su 4 konteinerių montavimu)	vnt.	1	2800,00	2 800,00
Esamų aikštelių rekonstrukcijos darbai					
2.3.	Svarainių g. SB „Rūta“ aikštelės rekonstrukcija	vnt.	1	1200,00	1 200,00
2.4.	Parko g. 10, Balbieriškis aikštelės rekonstrukcija	vnt.	1	2700,00	2 700,00
2.5.	Klevų g. 21, Balbieriškis aikštelės rekonstrukcija	vnt.	1	2700,00	2 700,00
2.6.	Jaunimo g., Balbieriškis aikštelės rekonstrukcija	vnt.	1	2700,00	2 700,00
2.7.	Kauno g. 11, Stakliškių sen. aikštelės rekonstrukcija	vnt.	1	2700,00	2 700,00
2.8.	Ropių g., Prienai aikštelės rekonstrukcija	vnt.	1	2700,00	2 700,00
2.9.	Šiltnamių g. 11, Prienai aikštelės rekonstrukcija	vnt.	1	3420,00	3 420,00
2.10.	Aviečių g., Prienai aikštelės rekonstrukcija	vnt.	1	3420,00	3 420,00
2.11.	J. Basanavičiaus g. 20, Prienai aikštelės rekonstrukcija	vnt.	1	720,00	720,00
2.12.	Prienlaukio g. 14, Prienai aikštelės rekonstrukcija	vnt.	1	720,00	720,00
Papildomi darbai					
2.13.	Inžinerinių tinklų perkėlimo darbai	m.	150	5,00	750,00
2.14.	Papildomų dangų už aikštelės ribų įrengimas (nuovažos šaligatvių dangos ar pan.)	m ²	50	34,00	1 700,00
	VISO				53 980,00
	PVM				11 335,80
	Viso su PVM				65 315,80